
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 29/03/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,02 2,02 2,05 2,07 2,03 2,03 2,02 2,41 H 2,03CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
124,6 124,6 129,0 131,9 126,1 126,1 124,6 195,3Q 126,75

39,15 39,15 39,14 39,13 39,12 39,12 39,11 38,12 H 39,13EMBALSE - SALVAJINA (K0)
157,1 157,1 162,5 166,1 158,9 158,9 157,1 244,13 QA 159,74

217,7 217,7 217,6 217,7 218,0 217,7 217,7 212QE 217,79

558,6 558,6 558,4 558,3 558,1 558,1 557,9 540,1VE 558,34

63,75 63,75 63,73 63,71 63,69 63,69 63,67VE % 63,71

2,77 2,76 2,75 2,75 2,74 2,74 2,74 2,84 H 2,75CAUCA - LA BALSA (K27+978)
295,0 293,1 291,1 291,1 289,1 289,1 289,1 305,5Q 291,14

6,28 6,23 6,18 6,15 6,1 6,06 6,03 6,55 H 6,15CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,14 8,09 8,04 7,99 7,95 7,93 7,89 8,36 H 8CAUCA - PUERTO MALLARINO

525,1 519,5 513,9 508,4 504,0 501,8 497,4 545,8Q 510,06

5,38 5,97 H 5,38CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,33 6,32 6,32 6,31 6,3 6,29 6,28 5,78 H 6,31CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

819,8 817,9 817,9 816,0 814,1 812,3 810,4 707,8Q 815,54

7,01 7,01 7 7 7 7 6,99 6,49 H 7CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,33 7,32 7,31 7,3 7,29 7,28 7,26 6,710 H 7,3CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

974,3 972,3 970,4 968,4 966,5 964,5 960,6 865,8Q 968,2

5,65 5,65 5,65 5,64 5,63 5,62 5,62 5,511 H 5,64CAUCA - ANACARO (K417+265)
899,2 899,2 899,2 897,1 895,0 892,9 892,9 859,9Q 896,58
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 28/03/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,13 2,13 2,12 2,12 2,12 2,19 2,2 2,2 2,18 2,16 2,12 2,09 2,08 2,08 2,08 2,08 2,08 2,06 2,06 2,04 2,06 2,04 2,03 2,03 2,41 H 2,1CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
141,0 141,0 139,4 139,4 139,4 150,3 151,8 151,8 148,7 145,6 139,4 134,8 133,4 133,4 133,4 133,4 133,4 130,5 130,5 127,5 130,5 127,5 126,1 126,1 195,4Q 137,06

39,26 39,26 39,26 39,25 39,25 39,25 39,24 39,24 39,24 39,24 39,23 39,23 39,22 39,22 39,22 39,21 39,2 39,2 39,19 39,18 39,17 39,17 39,17 39,16 38,12 H 39,22EMBALSE - SALVAJINA (K0)
177,3 177,3 175,4 175,4 175,4 188,8 190,7 190,7 186,9 183,1 175,4 169,7 167,9 167,9 167,9 167,9 167,9 164,3 164,3 160,7 164,3 160,7 158,9 158,9 244,33 QA 172,47

215,9 215,4 217,6 217,6 217,8 218,0 217,8 218,3 218,2 217,9 217,9 217,9 218,1 217,7 217,8 218,0 217,9 217,9 218,0 217,8 217,6 217,5 217,7 217,9 211,9QE 217,72

560,6 560,6 560,6 560,4 560,4 560,4 560,2 560,2 560,2 560,2 560,0 560,0 559,9 559,9 559,9 559,7 559,5 559,5 559,3 559,2 559,0 559,0 559,0 558,8 539,9VE 559,89

63,97 63,97 63,97 63,96 63,96 63,96 63,93 63,93 63,93 63,93 63,91 63,91 63,89 63,89 63,89 63,87 63,85 63,85 63,83 63,81 63,79 63,79 63,79 63,77VE % 63,89

2,86 2,84 2,83 2,81 2,81 2,79 2,78 2,78 2,77 2,76 2,76 2,74 2,74 2,74 2,74 2,73 2,73 2,73 2,76 2,83 2,85 2,83 2,8 2,79 2,84 H 2,78CAUCA - LA BALSA (K27+978)
312,9 308,9 306,9 302,9 302,9 298,9 297,0 297,0 295,0 293,1 293,1 289,1 289,1 289,1 289,1 287,2 287,2 287,2 293,1 306,9 310,9 306,9 300,9 298,9 305,5Q 297,72

7,2 7,17 7,15 7,13 7,11 7,08 7,06 7,03 7,01 6,97 6,93 6,9 6,85 6,81 6,77 6,72 6,67 6,63 6,59 6,54 6,49 6,43 6,38 6,32 6,55 H 6,83CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,95 8,93 8,91 8,89 8,87 8,86 8,84 8,81 8,79 8,76 8,73 8,68 8,66 8,62 8,58 8,53 8,49 8,46 8,43 8,39 8,34 8,29 8,24 8,19 8,36 H 8,64CAUCA - PUERTO MALLARINO

618,6 616,2 613,8 611,5 609,1 607,9 605,5 602,0 599,6 596,1 592,6 586,7 584,4 579,7 575,1 569,3 564,7 561,3 557,8 553,3 547,6 541,9 536,3 530,6 545,9Q 581,78

6,48 6,3 6,1 5,97 H 6,29CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,33 6,33 6,34 6,34 6,34 6,34 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35 6,34 6,34 6,34 6,33 5,78 H 6,34CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

819,8 819,8 821,7 821,7 821,7 821,7 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 823,6 821,7 821,7 821,7 819,8 707,6Q 822,63

7 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,99 6,98 7 7,02 7,02 7,02 7,02 7,02 7,02 7,01 6,49 H 7CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,5 7,51 7,51 7,5 7,5 7,49 7,48 7,47 7,48 7,49 7,49 7,5 7,5 7,51 7,5 7,48 7,45 7,45 7,42 7,4 7,38 7,37 7,36 7,34 6,710 H 7,46CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1008, 1010, 1010, 1008, 1008, 1006, 1004, 1002, 1004, 1006, 1006, 1008, 1008, 1010, 1008, 1004, 998,0 998,0 992,1 988,1 984,2 982,2 980,2 976,3 865,5Q 1000,42

5,79 5,79 5,78 5,78 5,78 5,77 5,77 5,76 5,75 5,75 5,74 5,73 5,75 5,74 5,73 5,73 5,74 5,74 5,71 5,7 5,69 5,67 5,66 5,66 5,411 H 5,74CAUCA - ANACARO (K417+265)
928,8 928,8 926,7 926,7 926,7 924,6 924,6 922,4 920,3 920,3 918,2 916,1 920,3 918,2 916,1 916,1 918,2 918,2 911,9 909,7 907,6 903,4 901,3 901,3 859,9Q 917,82

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 29/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BOLO - LOS MINCHOS 2,17 2,17 2,16 2,17 2,16 2,17 2,16 2,17 2,281 H

3,513,63 3,63 3,51Q 3,63 3,633,51 5,083,58

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,51 0,51 0,52 0,5 0,51 0,51 0,51 0,51 0,782 H

17,4517,45 17,45 17,45Q 16,94 17,4517,95 32,8417,45

CALAMAR - LA PEÑA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,613 H

0,450,45 0,45 0,45Q 0,45 0,450,45 0,530,45

CALI - BOCATOMA 0,76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,74 0,74 0,75 0,774 H

5,315,76 5,31 4,86Q 5,31 4,865,31 6,545,25

CAUCA - NAVARRO 6,28 6,23 6,18 6,15 6,1 6,06 6,03 6,15 6,455 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,636 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 29/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

3,93,65 3,9 3,9Q 3,9 3,653,9 5,673,83

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,67 0,67 0,68 0,69 0,64 0,69 0,7 0,68 1,137 H

2,892,99 2,99 3,09Q 3,06 3,063,02 5,183,01

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,61 0,6 0,6 0,88 H

12,9512,95 12,95 12,95Q 12,95 13,2512,95 22,1412,99

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,73 1,73 1,72 1,72 1,72 1,73 1,72 1,72 1,689 H

7,88,03 8,03 7,8Q 7,8 8,037,8 6,967,9

LA VIEJA-CARTAGO 2,09 2,09 2,09 2,12 2,15 2,19 2,19 2,13 2,6910 H

179,2172,3 172,3 183,8Q 175,7 183,8172,3 249177,1

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,49 1,52 1,56 1,55 1,5 1,45 1,43 1,5 1,8811 H

143,2141,9 145,1 134,4Q 148,0 136,9149,0 184,08142,7

OVEJAS - DOS AGUAS 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 1,1312 H

57,6158,44 58,44 57,61Q 57,61 57,6158,44 74,1657,97

PAILA - LA SORPRESA 1,07 1,07 1,06 1,05 1,05 1,05 1,05 1,06 1,3213 H

3,824,03 4,03 3,82Q 3,82 3,823,93 8,953,9

PALO - BOCATOMA 1,84 1,84 1,85 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 2,1614 H

28,9128,91 28,91 28,91Q 28,91 28,9129,54 52,0929

PALO - PUERTO TEJADA 1,94 1,93 1,92 1,91 1,91 1,91 1,9 1,92 3,0815 H

71,573 72,5 71Q 71,5 71,572 133,4271,86

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,55 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 0,5616 H

1,021,18 1,1 0,93Q 1,02 1,021,1 1,31,05

PEPITAS - CISNEROS 0,96 0,97 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,9917 H

21,5921,59 22,17 21,59Q 21,59 21,5921,59 23,6721,67

PIENDAMO - GUAICONDO 0,69 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,68 0,9818 H

15,1315,86 15,49 15,13Q 15,49 15,1315,49 28,8815,39

RIOFRIO - SALONICA 2,01 2,01 2,02 2,01 2,01 2 2 2,01 2,0219 H

16,7216,72 16,72 16,1Q 16,72 16,117,33 17,3116,63

TIMBA - TIMBA 0,96 0,96 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,95 0,7920 H

42,6343,45 43,45 41,81Q 42,63 41,8142,63 30,6342,63

TULUA - MATEGUADUA 1,05 1,05 1,05 1,06 1,04 1,03 1,05 1,05 1,221 H

24,0724,57 24,57 24,57Q 25,06 23,5724,57 33,1624,43

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,1622 H

0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,10,07
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 28/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

BOLO - LOS MINCHOS 2,17 2,17 2,18 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,16 2,16 2,17 2,18 2,17 2,16 2,17 2,17 2,17 2,17 2,16 2,16 2,17 2,17 2,16 2,16 2,17 2,281 H

3,63 3,513,633,633,63 3,51 3,633,63 3,63 3,63Q 3,63 3,513,51 3,63 3,633,63 3,753,75 3,51 3,513,633,51 3,63 5,13,63 3,6

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,57 0,56 0,55 0,55 0,54 0,54 0,53 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 0,51 0,54 0,53 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 0,51 0,52 0,51 0,52 0,53 0,782 H

18,97 17,4517,9517,9520,49 18,46 17,4519,98 18,46 17,95Q 19,47 18,9717,95 17,45 17,9518,97 17,9519,47 17,95 17,9518,4617,95 18,46 3317,95 18,42

CALAMAR - LA PEÑA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,613 H

0,45 0,450,450,450,45 0,45 0,450,45 0,45 0,45Q 0,45 0,450,45 0,45 0,450,45 0,450,45 0,45 0,450,450,45 0,45 0,530,45 0,45

CALI - BOCATOMA 0,79 0,79 0,79 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,76 0,76 0,77 0,76 0,75 0,76 0,76 0,75 0,76 0,75 0,75 0,78 0,77 0,77 0,75 0,76 0,77 0,774 H

6,21 5,315,765,767,11 5,31 6,217,11 6,21 5,31Q 6,21 5,765,76 5,31 5,316,21 5,767,11 6,66 5,765,765,76 6,21 6,556,21 6

CAUCA - NAVARRO 7,2 7,17 7,15 7,13 7,11 7,08 7,06 7,03 7,01 6,97 6,93 6,9 6,85 6,81 6,77 6,72 6,67 6,63 6,59 6,54 6,49 6,43 6,38 6,32 6,83 6,455 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,59 0,6 0,59 0,58 0,58 0,59 0,58 0,58 0,59 0,58 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,636 H

3,9 3,93,93,94,15 3,65 3,94,4 3,9 3,9Q 3,9 4,154,15 4,15 3,94,15 4,154,15 3,9 3,94,153,9 4,15 5,693,9 4

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,77 0,74 0,73 0,71 0,71 0,73 0,7 0,69 0,71 0,72 0,71 0,72 0,7 0,7 0,7 0,65 0,7 0,79 0,72 0,71 0,69 0,7 0,69 0,68 0,71 1,147 H

3,13 3,063,093,063,35 3,16 3,063,24 3,09 2,92Q 3,13 3,093,13 3,09 3,423,2 3,163,2 3,13 3,023,093,16 3,13 5,213,09 3,13

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,57 0,57 0,58 0,57 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,58 0,58 0,59 0,58 0,58 0,58 0,59 0,59 0,59 0,6 0,6 0,59 0,6 0,6 0,6 0,58 0,818 H

12,39 12,9512,6712,3912,1 12,95 12,6712,1 12,1 12,67Q 12,1 12,3912,39 12,39 12,6712,39 12,6712,39 12,95 12,9512,3912,39 12,39 22,2712,95 12,52

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,74 1,73 1,74 1,73 1,73 1,75 1,74 1,74 1,73 1,72 1,72 1,72 1,74 1,74 1,75 1,79 1,78 1,75 1,76 1,74 1,71 1,73 1,75 1,74 1,689 H

8,03 8,039,448,27 8,5 8,278,03 8,27 8,5Q 8,03 8,278,27 7,8 9,28,5 7,88,27 8,73 8,58,278,03 7,8 6,957,56 8,28

LA VIEJA-CARTAGO 2,09 2,08 2,07 2,07 2,07 2,07 2,06 2,06 2,05 2,06 2,08 2,06 2,04 2,02 2,02 2,01 2,01 2 2 2,02 2,07 2,07 2,07 2,06 2,05 2,710 H

170,3 170,3164,1169,2172,3 163,1 170,3171,3 169,2 164,1Q 170,3 165,1168,2 167,2 163,1170,3 169,2170,3 165,1 169,2165,1169,2 171,3 249,75170,3 168,29

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,5 1,49 1,49 1,48 1,48 1,47 1,47 1,51 1,49 1,47 1,47 1,46 1,47 1,46 1,45 1,45 1,44 1,44 1,42 1,42 1,43 1,41 1,44 1,45 1,46 1,8811 H

140,7 135,7135,7144,2143,2 133,1 134,4141,9 139,4 136,9Q 140,7 138,2141,9 139,4 135,7139,4 138,2141,9 133,1 136,9136,9139,4 139,4 184,51131,9 138,31

OVEJAS - DOS AGUAS 1,09 1,05 1,03 1,02 1,01 1,01 0,99 0,99 1 1 1,02 1,01 1 1 0,99 0,99 0,99 0,98 0,98 0,96 0,96 0,96 0,95 0,95 1 1,1312 H

63,44 58,4461,7561,7570,29 60,92 59,2766,87 61,75 61,75Q 64,29 62,5862,58 62,58 60,9263,44 63,4465,15 59,27 58,4461,7562,58 64,29 74,1959,27 62,37

PAILA - LA SORPRESA 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 1,08 1,1 1,17 1,12 1,1 1,09 1,08 1,08 1,07 1,06 1,06 1,06 1,05 1,05 1,05 1,04 1,05 1,07 1,08 1,3313 H

4,03 3,823,934,334,03 3,82 3,824,03 4,13 3,93Q 4,03 4,135,16 4,13 3,934,03 4,234,03 3,82 4,034,034,57 4,33 93,72 4,08

PALO - BOCATOMA 1,9 1,89 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,88 1,87 1,87 1,87 1,87 1,86 1,85 1,85 1,85 1,85 1,84 1,84 1,87 2,1614 H

31,42 28,9130,7931,4232,67 29,54 29,5432,05 31,42 30,79Q 31,42 30,7931,42 31,42 30,1731,42 31,4231,42 29,54 28,9130,7931,42 31,42 52,1429,54 30,82

PALO - PUERTO TEJADA 2,28 2,25 2,22 2,17 2,15 2,13 2,09 2,08 2,07 2,05 2,04 2,03 2,02 2,02 2,01 2 1,99 1,98 1,97 1,96 1,95 1,97 1,97 1,96 2,06 3,0915 H

85 74,575,580,891,86 74,5 73,590,42 81,4 76Q 86,2 77,280,2 77,2 7583,8 77,888,97 74 7476,679 78,4 133,5474,5 79,43

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,56 0,55 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,51 0,51 0,51 0,54 0,64 0,63 0,6 0,58 0,56 0,54 0,5616 H

1,02 1,430,850,931,26 1,1 1,991,18 1,02 0,85Q 1,02 0,930,93 0,93 0,851,02 0,931,1 2,12 1,260,850,93 0,93 1,31,59 1,13

PEPITAS - CISNEROS 0,98 0,98 0,98 0,97 0,97 0,97 0,98 0,98 0,98 0,98 0,98 0,97 0,98 0,99 0,98 0,98 0,97 0,97 0,97 0,96 0,97 0,97 0,97 0,96 0,97 117 H

22,17 22,1722,1722,7522,75 22,17 22,1722,75 22,75 22,75Q 22,17 23,3422,75 22,75 22,1722,17 22,1722,75 21,59 21,5922,7522,75 22,75 23,8622,17 22,44

PIENDAMO - GUAICONDO 0,74 0,73 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,71 0,71 0,71 0,71 0,7 0,7 0,71 0,75 0,74 0,74 0,73 0,72 0,71 0,7 0,7 0,69 0,72 0,9818 H

17,03 16,2217,8317,0317,83 17,43 16,6317,43 17,03 18,23Q 17,03 16,2216,63 16,22 17,8317,03 16,6317,03 17,03 15,8616,6316,63 16,63 28,916,22 16,93

RIOFRIO - SALONICA 2 2 2,01 2 2 2,02 2,02 2,01 2,01 2 2 2,01 1,99 2 2,31 2,23 2,08 2,07 2,04 2,03 2,02 2,02 2,03 2,03 2,04 2,0219 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 28/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

16,1 17,9521,0216,7216,1 18,56 17,3316,1 17,33 33,13Q 16,1 16,116,72 15,63 20,4117,33 16,7216,72 17,95 17,9541,3616,1 16,1 17,3217,33 18,87

TIMBA - TIMBA 0,97 0,96 0,95 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,92 0,91 0,91 0,91 0,9 0,89 0,89 0,89 1,01 1,19 1,17 1,08 1,02 0,99 0,97 0,96 0,7920 H

41,81 45,9137,7540,9944,27 63,38 53,6143,45 40,99 37,75Q 41,81 38,5340,99 39,35 47,5941,81 39,3542,63 61,59 44,2737,7540,17 39,35 30,548,45 43,9

TULUA - MATEGUADUA 1,14 1,1 1,1 1,09 1,09 1,09 1,07 1,07 1,08 1,07 1,08 1,06 1,05 1,06 1,06 1,08 1,06 1,09 1,06 1,06 1,07 1,07 1,04 1,05 1,07 1,221 H

26,55 24,0725,0625,5629,26 25,06 25,5627,05 25,56 26,06Q 26,55 25,0626,06 24,57 26,5526,55 25,0627,05 25,06 24,5725,0625,56 26,06 33,2125,56 25,8

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,1622 H

0,07 0,070,070,070,07 0,07 0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,07 0,070,07 0,070,07 0,07 0,070,070,07 0,07 0,10,07 0,07
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